PAGE
2

                   [image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.07.2018 № 791

Об утверждении проекта межевания территории садоводческого кооператива «Нефтяник» (район стадиона) для земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, г. Отрадный, квартал 27, участок № 16-А
В соответствии со статьями 41 - 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области, утвержденными решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 29.09.2016 №121, учитывая заключение Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области о результатах проверки проекта межевания территории от 19.06.2018 № 9, Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории садоводческого кооператива «Нефтяник» (район стадиона) для земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, г. Отрадный, квартал 27, участок № 16-А.
2. Опубликовать настоящее постановление, проект межевания территории садоводческого кооператива «Нефтяник» (район стадиона) для земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, г. Отрадный, квартал 27, участок № 16-А, в газете  «Рабочая трибуна» и  разместить  на официальном
сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный

Самарской области

            А.В. Бугаков